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SHPALLJE 

 

Në zbatim të pikës 31 të VKM 1040/2020 “Për përcaktimin e rregullave të zbatimit të kritereve të 

legalizimit dhe miratimin e modelit të aktit te legalizimit” Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore 

të Kadastrës (ASHK-së) Kukës bën shpalljen/afishimin publik për subjektet përfituese të ndërtimeve 

të legalizuara. 

Subjektet e interesuara, në përputhje me afatet e përcaktuara në dispozitat e Kodit te Procedurave 

Administrative, kanë të drejtë të paraqesin ankim administrativ për vendimin e legalizimit, pranë 

strukturës së posacme të ankimeve në Drejtorinë e Përgjithshme të ASHK-së. 

   
  

Nr. 

Re

nd

or Emer Atësi Mbiemer  

Të dhënat e pasurisë 

Zona 

kadas

trale Adresa  

Nr. i 

pasurisë 

1 ELMAZ KURTISH BILALI 2315 LAGJIA NR.1, BASHKIA KUKES 51/215 

2 ARBEN XHEVIT HAZIRAJ 2315 LAGJIA NR.2,BASHKIA KUKES 27/89/2 

3 
HAKI, 
LAZIME 

SYL,RAM PACA 3821 
FSHATI VRANISHT, BASHKIA 

HAS  
30/30 

4 SOKOL HAKRI OLLOMANI 2315 LAGJIA NR.2, BASHKIA KUKES 27/89/1 

5 
FLORENC, 

RABE 

RAMADAN

, UK  
MUHADRI 2283 FSHATI KRUME, BASHKIA HAS 13/115/1 

6 ZYLFIJE HAKIK GERMIZI 1115 
FSHATI BARDHOC, BASHKIA 

KUKES 
47/35 

7 
MYZAFER, 

MERITA 

RAMIZ, 

REXH 
GRENAZI 2315 LAGJIA NR.6, BASHKIA KUKËS 33/174 

8 GAZMEND SADIK BASHA 3425 
FSHATI SHTIQEN, BASHKIA 

KUKES 
3416/1 

9 
RAM, 

LUMTURIE 
SALI, ALI SHETA 2282 

QYTETI KRUME, BASHKIA 

HAS 8/130 

10 
RAM, 
LUMTURIE 

SALI, ALI SHETA 2282 
QYTETI KRUME, BASHKIA 

HAS 8/106 

11 
BESARD, 

BUKURIJE 

RAM, 

PETRIT 
SHETA 2282 

QYTETI KRUMË, BASHKIA 

HAS 8/128 

12 
ALTIN, 
ETVIN 

SAFET BRAHA 1178 
FSHATI CANAJ, BASHKIA 

KUKES 64/1/1 
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Ing.Vladimir SPAHIU 
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